NR.PROT 562, DATE 07.10.2021

FORMULARITPI - :
: : Dats / /

NJOETIM PER INFORMIM NGA KBRKUESI PRANE AGJENCISE
GIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NIQV

KOMBHTARE TE MJEDISIT/A

KU DO TE KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIV PER TU PAJISUR
ME LEJE MIEDISI TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E IN STALIVIT TE TIPIT A DHE B

« Tjigjin Nr. 10 448 daté

dats 09.06.2011 “Pér mbrojtjen e Miedisit
Ligjin Nr. 60/2014, daté 19.6.20 14 Pér njs ndryshim né ligjin~

& mjedisit”, 16 ndryshuar dhe VKM 419, dats 25.6.2014
& pér shqyrtimin e keérkesave per leje mjedisit 16 tipave

ubijelt te fjetri 16 kushteve per lefet respective t&

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431,
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit?,
ar. 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet
«pgr miratimin & kérkesave 18 posatshm

A,B dhe C, pér transferimin e lejeve nga mjé s
mjedisit, si dhe rregullave i hollgsishme pér shqyrtimin 6 tyre nga autoritetet kompetente deri né
Jéshimin e kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kreu VI “Informimi dhe pjesmartja © publikut pér

aplilimin pér leje mjedisi t& tipit A dhe B, pika 2. Njofiimi duhet 18 pérmbajé keto 16 dhéna:

1. Informacion nese keérkesa do 18 jett pér “Aplikim pér leje mijedisit 18 tipit A oss te tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor t& kushteve & lejes & miedisit & tipit A ose 1 tipit
5 oy Sisr Tont 3 )

2. Tédhg 8

3. Adresén e vendo

dhies s instalimit. B
e Tresh, Panku | Myeloue TFE

A listuara né formularin informues

6. Pérmbledhjen joteknike t& raportit 1€ vlerssimit 18 ndikimit né mjedis né nivel kombgtar ose
nderufitar, kur kérkohet progedura e VNM-s8 ng CD

7. Konsultimet ndérkufitars, Teyr kérkohet sipas. legjislacionit n& fuqi

Antoritetin vendimmmarrés pér dhenien e aldtit 16 miratimit te lejes s& mjedisit progedurat

dhe afatete q& do 18 ndigen, .

Adresen e ARIM-s8, ku publiku mund & dérgojé komentet dhe sugjerimet e 1ij, me shkrim

info@akm.gov.al

apo n& formé cleldromike brénda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit

Mbaj pergjegjési per dorBzimin e njoftimit prang NJQV-s8 pérkatése ng 20 CD/DVD

Nr. Kontakti

Kerkuesi/Pérfagésuesu i Shogerisé
0658531968

( //wmdz ‘ /cho/bz/ )




